
NOTIFICATION

No. F. 13016/5/COMTAX-88/I9. the 19th February. 1990. I. pursuance of rule
90 of the Mizoram Sales Tax rules 1990, it is hereby notified for general infor-
mation that dealers liable .to pay tax under the mizoram Sales Tax Act,_ 1989
{Act No.8 of 1989) But having no place of business in Mizoram shall be registered
and assessed by the Superintendent of Taxes, Aizawl Circle-I, Aizawl.

NO. F. l3016/5/COMTAX88/16, the 19th February, 1990. In pursuance of rule
20(1) of the Mizoram States Tax Rules, 1990, it is hereby notified that all dealers

..a. making the first stage of sale within mizoram shall furnish true and correct return

...-' of their total turnover front sale of goods notified by the Government vide Noti­
fication No TXT. 136/86/141dt. l st. February, 1990 to the Superintendent of Taxes
of their area in Form IV of the said Rules for and within the period shown below;-

(a) For the quarter ending 30th. June, "10 -- within 31st. Aug. '90
(b) For the quarter ending 30th. Sept. '90 - within 30th, Nov, '90
(c) For the quarter ending 31st. Dec.,'9O - within 3l st. Jan '9l
(d) Fill the quarter ending 31st mar '91 - within 30th. Apr. '91

All other subsequent returns shall be submitted as specified in rule 20(1) of
the said Rules as shown below :-

For the quarter ending 31st. March
For the quarter ending 30th. June
for the quarter ending 30th Sept,
For the quarter ending 31st. Dec.,

- 30th. April.
-- 31st. July.
- 31st. OCtober
- 31st. January.

No. F. 13016/5/COMTAX-88/15AX--8~j.rS. th~, 9th febuary 1990 .. In pursuance of rule 6
of the Mizoram Sales Tax Rules, 1990, It IS hereby notified for general informa-
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tion that dealers who are liable to pay tax under the provision of the Mizoram
Sales Tax Act, 1989 (Act NO.8 of 1989) shall apply for registration under section
9 and 11 of the said Act to the Superintendent of Taxes of ..their area within
31st. May 1990.

No. F. 13016/5 ICOMTAX-88/17, the 19th February. 1990. in exrerci se of the
powers conferred upon him Under section 58 of the Mizoram S,l;CS Tax Act 1989
(Act No.8 of 1989) read with rule 4 of the Mizorami Sale, 1·." Rules, 1990, the
Commissioner of Taxes, Mizoram hereby delegates power's under cr thesections
mentioned in column 2 of the table below to the Officers specified in column 3
being persons appointed under sub-section (1) of section 8 of the said Act subject
to the condition that powers so delegated shall be exercised only within the
jurisdiction specified against them as mentioned in column 4

Rm Sanga,
commisioner of Taxes,

Mizoram: Aizawl.


